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CHOSZCZNO "Dla ratowania życia dzieci i godnej opieki medycznej seniorów" tak brzmi hasło XXI Finału
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, który 13 stycznia 2013 roku odbędzie się także w naszym
mieście. Przypomnijmy, że podczas ostatnich dwóch finałów w Choszcznie uzbieraliśmy 54.718 zł. 





 





 





 





 





- Już czekamy na zgłoszenia wolontariuszy, zapraszamy do udziału w części artystycznej i liczymy na
finansowe wsparcie - do współpracy przy tym wydarzeniu zaprasza MAŁGORZATA KOZŁOWSKA, szefowa
choszczeńskiego sztabu WOŚP.






 





Tu znajdziesz relacje z XX finału:  





 





MAMY GORĄCE SERCA 

   





XX FINAŁ WOŚP - fotoreportaż 
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                                    Szanowni Państwo!                                       








          

Jak co roku Choszczeński Dom Kultury podjął się  w naszej miejscowości 

organizacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy tworząc Sztab, którego

szefem będzie Dyrektor ChDK Małgorzata Kozłowska. Współorganizatorem 

tego wydarzenia będzie Gospodarczy Bank Spółdzielczy w Choszcznie. W 

dniu 13 stycznia 2013r. spotkamy się wszyscy już po raz XXI.  Hasło 

finału to: "Dla ratowania życia dzieci i godnej opieki medycznej seniorów".


       Informujemy również, że Sztab podjął współpracę z Fundacją i działa we 

własnym imieniu, jednakże na rzecz Fundacji. Tym samym wszystkie zebrane

w trakcie zbiórki pieniądze zostaną przekazane na jej konto.


        W imieniu organizatorów zwracam się z prośbą o włączenie się w 

organizację tej imprezy, która w szczególny sposób łączy mieszkańców 

naszego miasta i gminy. Jak zawsze chcemy zapewnić szeroki wachlarz 

rozmaitości kulturalnych, gwarantujących zabawę dla całych rodzin. 

Prosimy Państwa o przesyłanie  do siedziby Sztabu WOŚP informacji 

dotyczących sposobu włączenia się w organizację :


&bull;    oddelegowanie wolontariuszy do kwestowania 


Obowiązek

wypełnienia ANKIETY WOLONTARIUSZA ( wzór w załączeniu), niezbędnej do 

elektronicznej rejestracji w Fundacji WOŚP. Ankiety przyjmujemy do 

07.12.2012r.


(dzieci i młodzież do lat 18, muszą dostarczyć pisemną 

zgodę rodziców na kwestowanie)- Zgłoszona do Fundacji liczba 

kwestujących &ndash; 40 osób.







&bull;    udział w części artystycznej 


( prosimy o  wykaz prezentowanych układów tanecznych bądź utworów muzycznych i czas  ich trwania, a
także wymagania sprzętowe)





&bull; organizację stoiska, organizację pokazów plenerowych, przekazanie 

przedmiotów na loterię i  licytację, bądź wsparcie finansowe   


( proszę podać wymagania techniczne)
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Zgłoszenia przyjmuje Choszczeński Dom Kultury ul. Boh. Warszawy 17 -  nr tel. 95 765 7296, e-mail

chdk@choszczno.pl  





Na zgłoszenia wolontariuszy czekamy do 7.12.2012r., na pozostałe do 21.12.2012r.  Prosimy
przekazywać je 

terminowo w formie pisemnej, telefonicznej, lub elektronicznej.    


                                                                                              Z  poważaniem  








                                                                            szef sztabu Małgorzata Kozłowska





 





CHOSZCZEŃSKI  DOM  KULTURY


ul. Boh. Warszawy 17  73-200 Choszczno


Tel. 95 765 72 96     chdk@choszczno.pl


Nr konta: 90 8359 0005 0038 8733 2004 0002
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